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Wolę efekty szczepionki niż skutki Covid-19

Profesor wirusologii Roberto Burioni z uniwersytetu w Mediolanie przyznał, że woli
ewentualne efekty uboczne szczepionki przeciwko koronawirusowi od skutków Covid-19.
W ten sposób skomentował początek szczepień w Wielkiej Brytanii we wtorek.
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Włoski ekspert, który często wypowiada się w mediach na temat konieczności szczepień przeciwko
nowemu wirusowi, napisał we wtorek na Twitterze: "Nie mając do dyspozycji wehikułu czasu,
pozwalającego podróżować w przyszłość, długoterminowe efekty szczepionki będzie można poznać
w długim terminie, podobnie jak takie skutki Covid-19".

"Ja wybieram skutki szczepionki" - dodał profesor Burioni.

Naukowiec, specjalizujący się między innymi w badaniach nad przeciwciałami, powtarza
w wywiadach, że nie można zwlekać ani chwili z rozpoczęciem szczepień we Włoszech, gdy tylko
preparaty zostaną ostatecznie zatwierdzone przez Europejską Agencję Leków. Jak podkreślił,
miesięczne opóźnienie doprowadzi do tysięcy kolejnych zgonów.
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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